
 

  

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

 

Prot. 7413-VI-6                                                Torino, 20 aprile 2023  
CUP:  I19J21012990006 

ALL’ALBO  
 
OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione commissione valutazione domande di 
partecipazione alla selezione di n. 5 docenti nell’ambito del Progetto Erasmus+ INAPP Azione 
KA121-sch mobility of learners and staff in school education rif. Progetto nr°2021-1-IT01-KA121-
VET-0000012127   
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto Il bando Erasmus+ Azione KA121 Erasmus- plus a valere sul Programma europeo Erasmus + 
INAPP nr°2021-1-IT01-KA121-VET-0000012127   
VISTO il progetto INAPP Inapp 2021-1-IT01-KA121-VET-000012127 - OID E10101621 
Visto il P.T.O.F. 2022-25 predisposto dal Collegio Docenti Delibera (n. 59 del 21/12/2022) e 
approvato  dal Consiglio d’Istituto con Delibera n. 168 del 21/12/2022; 
Vista la candidatura per l’accreditamento  INAPP N° 2020-1-IT01-KA120-VET-008809 e i successivi 
Allegati I, II, III e IV e Addendum, CUP:  I19J21012990006                                                                                                                                                
Vista la nota di autorizzazione del progetto dell’Agenzia Nazionale Erasmus plus  Inapp  prot. 3018 
del 01/04/2021 
Vista la DELIBERA del C.I. n.185 del 17/01/2023  
VISTA la Delibera n. 204 del 28/02/2023  
Vista la DELIBERA del C.I. n. 214 del 13 aprile 2023 
Visto il DPR 275/1999 Visto l’art. 43 c. 3 del DI 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativocontabile delle istituzioni scolastiche  
Visto l’art. 7 c. 6 DL 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone 
fisiche di particolare esperienza nelle PP.AA. Considerato quanto previsto nel PTOF;  
Visto il PTOF  d’Istituto a.s. 2022/2025  
Visto il Bando di selezione pubblicato in data 17/04/2023 Prot. n. 7087  
Viste le domande pervenute nei tempi e nei modi previsti  

DISPONE 
 La Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al Bando in oggetto 
nelle persone sottoindicate:  
– La  Prof.ssa Geranio Aglaia presidente 
- la prof.ssa Gabriella Cavagnero,  componente 
-  la dott.ssa Roselina Scuteri, Dsga anche con funzioni di segretario  
 
La Commissione così costituita è convocata per il giorno 20/04/2023 alle ore 14:30 presso gli uffici 
di Presidenza dell’Istituto.  
La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri e i 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/




 

  

 

Via Raimondo Montecuccoli,12 – 10121 – TORINO – 011 538883 
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S 

PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC  TOIS052008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoboselli.it 
 

punteggi definiti dall’avviso  Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e 
si concluderanno con le indicazioni dei candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi. Il 
presente dispositivo viene notificato ai componenti della commissione e pubblicato all’Albo online 
dell’istituto.  
Per le attività della commissione non è previsto alcun compenso. 

 

La Dirigente Scolastica                   

                                                                                                                       Adriana Ciaravella 

                             
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’ art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del  1993   

  
 
 
 
 
 
 

mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.it/

